РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17     января     2017 г.                                                №14

           г. Ливны

О плане проведения экспертизы нормативных

 правовых актов города Ливны Орловской

 области на 2017 год

В соответствии с Порядком проведения экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов органов местного самоуправления города

Ливны, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности, утвержденным решением Ливенского

городского Совета народных депутатов от 24 сентября 2015 года №50/455-ГС

«Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных

нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов органов местного самоуправления города Ливны Орловской

области» администрация города п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план проведения экспертизы нормативных правовых

актов города Ливны на 2017 год (приложение).

  2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ливенский

вестник" и разместить на официальном сайте администрации города Ливны в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города по экономике и финансам

Полунину Л.И.

Глава города                                                                                         Н.В. Злобин

                                                                                                  Приложение

к  постановлению администрации

                                                                     от                               2017 г. №

План проведения экспертизы нормативных правовых актов города Ливны

на 2017 год

№

п/п
Наименование НПА Структурное

подразделение

Срок проведения

экспертизы НПА

1.  Постановление

администрации города от

25.05.2012 г. № 41 «Об

утверждении

административных

регламентов»:

1.«Предоставление

имущества муниципальной

казны в аренду без

проведения торгов»

2. «Отчуждение

муниципального имущества,

арендуемого субъектами

малого и среднего

предпринимательства»

Комитет экономики,

предпринимательства

и торговли

01.04.2017 г. -

30.05.2017 г.

01.07.2017 г.-

30.08.2017 г.

2. Постановление

администрации города от 30

мая 2012 г. №50 «Об

утверждении

административного

регламента предоставления

муниципальной услуги

«Предоставление права

размещения

нестационарных торговых

объектов»

Комитет экономики,

предпринимательства

и торговли

01.10.2017 г.–

30.11.2017 г.

Приложение подготовлено на 1 листе

Председатель комитета экономики,

предпринимательства и торговли                                                    Н.В.Кофанова